
        

 

 

Projekt  „Uniwersytet z Wyobraźnią - program zwiększenia dostępności UMP dla studentów niepełnosprawnych” 

 

L. dz. DZP- 212/23       Poznań, dnia 13.04.2023 r.  

 

Wszyscy Wykonawcy –  

platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: TPb-19/23 postępowania w trybie podstawowym na Zaprojektowanie, stworzenie oraz 

uruchomienie stron internetowych Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu (UMP) pod adresami www.ump.edu.pl, www.bg.ump.edu.pl, pums.ump.edu.pl oraz 

podstron wymienionych w załączniku nr 1a, wraz z migracją danych z istniejących stron pod tymi 

adresami oraz przeszkoleniem pracowników z administrowania stroną 

 

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Wzór umowy zakłada "Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego przenoszącego 

wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody." Czy jeśli termin realizacji zamówienia przekroczy 30.10.2023 to będzie to kwalifikowało się do 

uzyskania odszkodowania uzupełniającego i jeśli tak to w jakiej wysokości? 

Odpowiedź: 

Jeżeli w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę terminu Zamawiający dozna szkody, której wartość 

przekroczy naliczone Wykonawcy zgodnie z umową kary umowne, to wówczas Zamawiający będzie 

dochodził odszkodowania do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.  

 

Pytanie  2 

Czy opóźnienia w akceptacji projektu graficznego będą kwalifikowały się do naliczania kar za zwłokę? 

Jeśli projekt ma być zrealizowany w najkrótszym możliwym terminie to akceptacja projektu musi nastąpić 

szybko, maksymalnie w przeciągu 30 dni, zakładamy uzyskanie feedbacku aporpo propozycji w przeciągu 

maksymalnie 2 dni roboczych, co jeśli np. z powodu szerokiego gremium mającego wpływ na akceptacje 

decyzji ten proces wydłuży się do np. 3 miesięcy lub dłużej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie naliczał kary umowne na zasadach i w wysokości określonych we wzorze umowy. 

 

Pytanie  3 

Czy jest poziom opóźnienia realizacji umowy który będzie kwalifikował do rozwiązania umowy? Przy 

zapisie o karach za opóźnienie w wysokości 0,05% za dzień zwłoki i jednoczesnej punktacji za jak 



najkrótszy termin wykonania większość Oferentów zaproponuje najkrótszy termin wykonania niejako z 

góry nastawiając się na opóźnienie w realizacji projektu. 

Odpowiedź: 

Nie ma takiego jednoznacznego poziomu. Zamawiający będzie podejmował decyzję co do odstąpienia 

od umowy bądź jej rozwiązania mając na uwadze zaawansowanie realizacji umowy, postawę Wykonawcy 

oraz obowiązujące Zmawiającego przepisy. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje 

zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 18.04.2023 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  18.04.2023 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 17.05.2023 r. 

 

 

. 

 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej 

traktując je jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                                       

                                                                             

Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Kozłowska  

nr telefonu: 61 854 60 22 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

 


		2023-04-13T10:25:07+0200
	Paweł  Uruski




